EDITAL Nº 281/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 274/2017 - RESULTADO FINAL DO PROGRAMA
DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO 2017

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o Edital Nº
274/2017 do Resultado Final do Programa de Desenvolvimento Acadêmico 2017,
conforme segue:

Onde se lê:
(...)

MODALIDADE INICIAÇÃO AO ENSINO

MODALIDADE COORDENADOR SITUAÇÃO

Iniciação ao Ensino ALESSANDRA BURIOL FARINHA Classificado

Iniciação ao Ensino ALESSANDRA SAYURI KIKUCHI TAMAJUSUKU NEIS Classificado

Iniciação ao Ensino ALICE LEOTI SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino ALINE TIECHER Classificado

Iniciação ao Ensino ANA PAULA MANERA Classificado

Iniciação ao Ensino ANGELO ALBERTO SCHNEIDER Classificado

Iniciação ao Ensino CARLA POHL SEHN Classificado

Iniciação ao Ensino CATARINA MOTTA DE MOURA Classificado

Iniciação ao Ensino CLAUDETE DA SILVA LIMA MARTINS Classificado

Iniciação ao Ensino CLAUDIA LAUS ANGELO Classificado

Iniciação ao Ensino CLAUDIA WOLLMANN CARVALHO Classificado

Iniciação ao Ensino CLESIO SOLDATELI PAIM Classificado

Iniciação ao Ensino
DENICE APARECIDA FONTANA NISXOTA
MENEGAIS

Classificado

Iniciação ao Ensino ELENILSON FREITAS ALVES Classificado

Iniciação ao Ensino FERNANDO FELISBERTO DA SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino FERNANDO JUNGES Classificado

Iniciação ao Ensino GABRIELA BOHLMANN DUARTE Classificado

Iniciação ao Ensino GILBERTO RODRIGUES LISKA Classificado

Iniciação ao Ensino GLADIS FERREIRA CORRÊA Classificado

Iniciação ao Ensino GRAZIELA MORGANA SILVA TAVARES Classificado

Iniciação ao Ensino JACQUELINE DA COSTA ESCOBAR PICCOLI Classificado

Iniciação ao Ensino JAQUELINE CARVALHO QUADRADO Classificado

Iniciação ao Ensino JOÃO ANTÔNIO GOMES PEREIRA Classificado

Iniciação ao Ensino JOEL FELIPE GUINDANI Classificado

Iniciação ao Ensino JOSÉ ACÉLIO SILVEIRA DA FONTOURA JÚNIOR Classificado

Iniciação ao Ensino JOSEFINE BUSANELLO Classificado

Iniciação ao Ensino JUAN AGUILA Classificado

Iniciação ao Ensino JULIANO BRAUN DE AZEREDO Classificado

Iniciação ao Ensino LUCIANE RUMPEL SEGABINAZZI Classificado

Iniciação ao Ensino MARCELA GUIMARÃES E SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino MARCELO DAL POZZO Classificado

Iniciação ao Ensino MORGANA DUARTE DA SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino NELSON SERRÃO Classificado

Iniciação ao Ensino PAULO DE SOUZA JUNIOR Classificado

EDITAL N.º 281/2017
2

Iniciação ao Ensino PAULO JOREG DE PINHO Classificado

Iniciação ao Ensino PAULO RODINEI SOARES LOPES Classificado

Iniciação ao Ensino SANDRO DA SILVA CAMARGO Classificado

Iniciação ao Ensino SIMONE LARA Classificado

Iniciação ao Ensino TIAGO RAFAEL GREGORY Classificado

Iniciação ao Ensino TISA ECHEVARRIA LEITE Classificado

Iniciação ao Ensino VALÉRIA TERRA CREXI Classificado

Iniciação ao Ensino WILBER FELICIANO CHAMBI TAPAHUASCO Classificado

(...)

Leia-se:

(...)
MODALIDADE INICIAÇÃO AO ENSINO

MODALIDADE COORDENADOR SITUAÇÃO

Iniciação ao Ensino ALESSANDRA BURIOL FARINHA Classificado

Iniciação ao Ensino ALESSANDRA SAYURI KIKUCHI TAMAJUSUKU NEIS Classificado

Iniciação ao Ensino ALICE LEOTI SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino ALINE TIECHER Classificado

Iniciação ao Ensino ANA PAULA MANERA Classificado

Iniciação ao Ensino ANGELO ALBERTO SCHNEIDER Classificado

Iniciação ao Ensino CARLA POHL SEHN Classificado

Iniciação ao Ensino CATARINA MOTTA DE MOURA Classificado

Iniciação ao Ensino CLAUDETE DA SILVA LIMA MARTINS Classificado

Iniciação ao Ensino CLAUDIA LAUS ANGELO Classificado

Iniciação ao Ensino CLAUDIA WOLLMANN CARVALHO Classificado

Iniciação ao Ensino CLESIO SOLDATELI PAIM Classificado

Iniciação ao Ensino CRISTINE MACHADO SCHWANKE Classificado

Iniciação ao Ensino
DENICE APARECIDA FONTANA NISXOTA
MENEGAIS

Classificado

Iniciação ao Ensino ELENILSON FREITAS ALVES Classificado

Iniciação ao Ensino FERNANDO FELISBERTO DA SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino FERNANDO JUNGES Classificado

Iniciação ao Ensino GABRIELA BOHLMANN DUARTE Classificado

Iniciação ao Ensino GILBERTO RODRIGUES LISKA Classificado

Iniciação ao Ensino GLADIS FERREIRA CORRÊA Classificado

Iniciação ao Ensino GRAZIELA MORGANA SILVA TAVARES Classificado

Iniciação ao Ensino JACQUELINE DA COSTA ESCOBAR PICCOLI Classificado

Iniciação ao Ensino JAQUELINE CARVALHO QUADRADO Classificado

Iniciação ao Ensino JOÃO ANTÔNIO GOMES PEREIRA Classificado

Iniciação ao Ensino JOEL FELIPE GUINDANI Classificado

Iniciação ao Ensino JOSÉ ACÉLIO SILVEIRA DA FONTOURA JÚNIOR Classificado

Iniciação ao Ensino JOSEFINE BUSANELLO Classificado

Iniciação ao Ensino JUAN AGUILA Classificado

Iniciação ao Ensino JULIANO BRAUN DE AZEREDO Classificado

Iniciação ao Ensino LUCIANE RUMPEL SEGABINAZZI Classificado

Iniciação ao Ensino MARCELA GUIMARÃES E SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino MARCELO DAL POZZO Classificado

Iniciação ao Ensino MORGANA DUARTE DA SILVA Classificado

Iniciação ao Ensino NELSON SERRÃO Classificado

Iniciação ao Ensino PAULO DE SOUZA JUNIOR Classificado

Iniciação ao Ensino PAULO JOREG DE PINHO Classificado

Iniciação ao Ensino PAULO RODINEI SOARES LOPES Classificado

EDITAL N.º 281/2017
3

Iniciação ao Ensino SANDRO DA SILVA CAMARGO Classificado

Iniciação ao Ensino SIMONE LARA Classificado

Iniciação ao Ensino TIAGO RAFAEL GREGORY Classificado

Iniciação ao Ensino TISA ECHEVARRIA LEITE Classificado

Iniciação ao Ensino VALÉRIA TERRA CREXI Classificado

Iniciação ao Ensino WILBER FELICIANO CHAMBI TAPAHUASCO Classificado

(...)

Bagé, 11 de setembro de 2017.

Maurício Aires Vieira

                                                                       Vice-Reitor no exercício da Reitoria